

PEP 2.3.0

Bug

2903

Utökad kontroll av data i ort och telefonnummer

Skärpt kontrollen av giltiga tecken i Ort och Telefonnummer när invånaren gör en beställning.

2951

Information om att vårdpersonal håller på att loggas ut och automatisk utloggning.

Vårdpersonal informeras nu om att man håller på att bli utloggad. Om man observerar informationen blir man automatiskt utloggad.

2964

Personnummerkontroll med sekel i "Besvara beställning"

Det är nu obligatoriskt att ange en patients personnummer med inledande sekel i listan Besvara beställning.

2966

Texten "övertagande behandlingsansvar..." visades inte i arbetslistan om det fanns en tidigare kommentar

Nu visas enbart ikonen för övertagande behandlingsansvar om det finns både ett övertagande och en tidigare registrerad kommentar.

2018-10-02						
195312242083	FirstName here LastName here	2018-10-02	Tekniskt fel		Ej fått tag på patienten.	Arkivera
2018-10-04						
195312242083	FirstName here LastName here	2018-10-02	Tekniskt fel		Ej fått tag på patienten.	Arkivera
2018-10-04						

3031

Utskrift av testsida förstörde följande utskrifter.

Korrigerar en bugg som gjorde att utskrift av testsida från PEP gjorde att efterföljande etikettutskrifter fick felaktig layout.

3062

Tagit bort N/A från arbetslista.

I arbetslistan är texten N/A är borttagen från svar som inte är positiva.

3063

Felstavning i övertagande behandlingsansvar.

Korrigerar felstavning i formulär "Övertagande behandlingsansvar"

3070

Länskod översätts till namn

Länskod i listor översätts nu till namn i klartext.

3089

Smittspårning står det nu att Klamydia och Gonorré kontrolleras.

I "smittspårningsfunktionen" står det nu att funktionen utför kontroll på både Klamydia och Gonorré.

Smittspårning

Här får du svar på om en invånare har fått provsvar på ett 1177 hemtest under de senaste 365 dagarna

191212121212

Invånaren har ett provsvar för
Klamydia/Gonorré från 2018-12-17

Sökning utfördes i PEP bland provsvar som avser Klamydia/Gonorré med antingen positivt eller negativt resultat

3112

Sortera listan med etikettmallar i Enhetsregistret

Listan över etikettmallar är nu sorterad i alfabetisk ordning i enhetsregistret.

3113

Fel vid avslutande mellanslag för PayingUnitCode i enhetserbjudande

Korrigerar ett fel som gjorde att avslutande blanktecken i betalande enhet kunde resultera i att det inte gick att göra beställningar.

3114

Problem att ladda ned statistikrapport om ej rapportadmin

Med rätt behörighet går det nu att ladda ner statistikrapporten Klamydia/Gonorré hemtest. En felaktig behörighetshantering gjorde att endast central administratör kunde ladda ner rapporten.

User Story

2653

GDPR - Invånare kan ta bort provsvar / beställningar

Det är nu möjlighet för en invånare att ta bort ett laboratoriesvar samt dess tillhörande beställning. Invånaren eller ombud till invånaren kan efter borttag aldrig mer ta del av svaret via 1177 PEP.

Åtgärden att ta bort ett provsvar och dess beställning kan inte ångras.

Om invånaren tagit bort provsvaret kan vårdpersonal även fortsättningsvis arbeta vidare med svaret i PEP-funktioner riktade till vårdpersonal (t ex arbetslistan).

The screenshot shows a mobile application interface with a confirmation dialog box titled "Bekräfta permanent borttagning". The dialog contains the following text:

Bekräfta permanent borttagning

Du håller på att permanent ta bort detta laboratoriesvar med tillhörande beställning.
Endast detta laboratoriesvar och dess beställning kommer att påverkas.
OBS! Denna åtgärd kan inte ångras.

Information kring borttag av beställning och svar
När du tar bort ett svar och dess beställning blir de inte längre tillgängliga via denna PEP-tjänst. Både svar och eventuell beställning tas bort.
Ibland har laboratoriet inte hunnit analyserat hela beställningen. Då kan du få ytterligare svar på denna borttagna beställning. Om du vill ta bort det svaret behöver du upprepa denna procedur.
Laboratoriesvar i denna PEP-tjänst är en kopia av ett svar vars original vanligtvis finns i vårdens journalsystem. Om du även vill få originalsvar raderat i vårdens journalsystem krävs en så kallad journalradering. Journalradering sker efter beslut av Socialstyrelsen. Kontakta vården om du vill utföra en journalradering.

Följande information kommer tas bort
Beställning (1 st)
Svar (1 st)

Bekräfta borttagning genom att ange ditt personnummer
Ditt personnummer: *

At the bottom of the dialog are two buttons: "Ta bort" (red) and "Avbryt" (green).

The background of the app shows a page for "Klamydia gonorré" with a "Viktigt" section containing a list of instructions. At the bottom of the app, a notification reads: "Ditt prov visade att du har klamydiainfektion. Klamydia går att behandla. All vård och behandling som behövs är gratis."

3117

Nya utskriftstagggar för namn+adress

Det går nu att lägga till två nya utskriftstagggar för att få sammanhållande adressutskrifter.

PatientAddress

PatientNameAndAddress